REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROCEDURAVE Tii PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2018
PERIUDHA JANAR - GUSHT 2018

AUTORITETI KONTRAKTOR
AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR

Tipi i Fondi limit me Dirtas & Emri i OE t€ shpallur Vlera e O conmiiak ke
. .. Kontratés | Llojii procedurés | té cilin éshté L fitues dhe NUIS kontratés sé FEHRLgE
Nr. Objekti i Prokurimit = ~ - zhvillimit t& .. zhvilluar
(mall/puné/ s€ prokurimit shpallur rocedurds nénshkruar (pa —
shérbim) procedura P tvsh) procecuren
s —— ; e FASTECH
Furnizime dhe materiale t& tjera Blerje me vlerg &
I zyre dhe te pergjithshme Mall youl 148,649 05.03.2018 J81609010U 115,900 ASIG
ok : e DAS OIL
2 |Karburant dhe vaj Mall B e"-'e\zzé‘;'em € 140,862 26.04.2018 L52230020G 140,862 ASIG
. o Eldi Qafmolla
3 |Materiale kancelarike Mall B’erjejgze?;iere «© 56,785 28.02.2018 1021160250 37,713 ASIG
4 Materiale per pastrim e Mall Blerje me vleré té 109.500 28.02.2018 S.L.M. _ 65.550 ASIG
dezinfektim, ndri¢im vogél ! e K71605001B ?
) _ _ ‘e nén vierd Rubin Mazari
5 |Shpenzime te tjera transporti Shérbim Blcl:gg 888 l\;;?n 20.02.2018 1520281728 40,000 ASIG
_ ) _ fenén viers Leonard Onjea
6 |Shpenzime te tjera transporti Shérbim Blfgg 000 loks | 28.05.2018 K91623004C 46,200 ASIG
“LAND&CO”shpk
J87730202A
“Sinder AB” shpk
dértim i Piesshém i Kornize
g {Somunl essien LRk omies Puné Proceduré e hapur | 25,741,550 | 07.05.2018 KO01531003W 25,514,200 ASIG
Referuese Gjeodezike “Universiteti Aristotel
i Selanikut”
EL090049627




Blerje me vlerg t&

AR&LO Travel-Blu

8 |Udhétim i jashtém Mall 51 68,000 08.05.2018 Tour Operator 67,000 ASIG
¥oge L01305031H
- . ALBTOURS"D"-VAS
9 |Udhétim i jashtém Shérbim cue me_,‘; erete 59,900 19.06.2018 tour operatore 40,900 ASIG
voge 1620015037
e Y Blerje me vleré té Kujtim Drizari
10 |Shérbime t& tjera Shérbim vogl 5,580 14.05.2018 K32409020T 4,780 ASIG
Materiale per funksionimin e Hlede e viewe InfoSoft Office
11 |pajisjeve te zyres (boje printeri Mall J . 530,406 07.06.2018 162426002Q 483,860 ASIG
. vogél
dhe fotokopje)
. o A&T
12 |Karburant dhe vaj Mall B Sk 291,111 02.08.2018 L32320008H 291,111 ASIG

vogél

™

Konc. A Sata Pérgj/Sektori ﬁ‘f&‘ o
Miratoi: M Kollgaku Dr/Drejtorie

DREJTOR I PERGJITHSHEM




